
N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni

ASSISANO 1 35 18 21 11 1.250 644 662 36 2.537 1.275 1.301 36 1.013 550 562 13 243 128 121 2 29 13 14 99 5.107 2.628 2.681

VALNERINA 0 0 0 0 1 46 23 23 17 1.617 824 885 11 305 160 186 4 60 32 34 1 25 13 13 34 2.053 1.052 1.141

TRASIMENO 0 0 0 0 3 374 189 193 29 1.750 762 828 11 331 175 180 9 148 80 86 4 101 44 48 56 2.704 1.250 1.335

ALTA VALLE TEVERE 0 0 0 0 4 253 136 142 14 871 469 488 8 250 126 138 1 13 7 7 2 38 16 24 29 1.425 754 799

FOLIGNATE 0 0 0 0 10 613 276 290 30 1.934 929 974 14 349 188 198 8 168 85 85 3 36 16 19 65 3.100 1.494 1.566

EUGUBINO 0 0 0 0 7 532 278 301 14 663 352 356 8 214 122 124 2 26 14 10 0 0 0 0 31 1.435 766 791

PERUGINO 2 299 150 152 19 2.911 1.496 1.502 33 2.149 1.078 1.081 21 727 379 390 8 200 128 128 5 147 74 74 88 6.433 3.305 3.327

SPOLETINO 0 0 0 0 6 512 253 267 18 774 395 399 13 278 143 151 0 0 0 0 6 131 71 76 43 1.695 862 893

TUDERTE 0 0 0 0 5 496 255 263 6 286 141 142 3 147 76 79 5 83 49 50 5 92 47 49 24 1.104 568 583

PROV.PERUGIA 3 334 168 173 66 6.987 3.550 3.643 197 12.581 6.225 6.454 125 3.614 1.919 2.008 50 941 523 521 28 599 294 317 469 25.056 12.679 13.116

AMERINO 0 0 0 0 0 0 0 0 7 434 224 232 7 168 90 96 1 10 10 10 3 34 11 19 18 646 335 357

ORVIETANO 0 0 0 0 7 415 224 237 26 1.140 601 603 5 82 47 35 1 13 7 6 1 16 9 9 40 1.666 888 890

TERNANO 0 0 0 0 5 516 260 291 24 1.045 546 599 13 399 234 239 4 88 51 53 1 52 23 23 47 2.100 1.114 1.205

PROV. TERNI 0 0 0 0 12 931 484 528 57 2.619 1.371 1.434 25 649 371 370 6 111 68 69 5 102 43 51 105 4.412 2.337 2.452

TOTALE REGIONE 3 334 168 173 78 7.918 4.034 4.171 254 15.200 7.596 7.888 150 4.263 2.290 2.378 56 1.052 591 590 33 701 337 368 574 29.468 15.016 15.568

N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Piazz. WC N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni

ASSISANO 105 820 420 395 22 581 146 166 2 1.356 339 81 111 1.691 702 698 149 2.879 1.166 1.165 389 7.327 2.773 2.505 488 12.434 5.401 5.186

VALNERINA 14 112 59 52 19 310 99 114 4 822 214 76 46 691 296 300 41 1.025 361 359 124 2.960 1.029 901 158 5.013 2.081 2.042

TRASIMENO 143 786 256 307 77 2.084 521 634 13 5.548 1.382 642 194 3.476 1.003 1.224 187 1.811 579 724 614 13.705 3.741 3.531 670 16.409 4.991 4.866

ALTA VALLE TEVERE 29 228 77 83 55 1.168 357 459 3 606 156 43 134 1.930 638 686 191 1.643 525 636 412 5.575 1.753 1.907 441 7.000 2.507 2.706

FOLIGNATE 67 415 174 171 57 1.000 309 359 3 410 104 43 111 1.747 669 726 174 2.128 826 798 412 5.700 2.082 2.097 477 8.800 3.576 3.663

EUGUBINO 31 259 123 107 16 321 99 105 4 871 220 72 164 2.310 780 884 75 831 299 316 290 4.592 1.521 1.484 321 6.027 2.287 2.275

PERUGINO 57 365 184 142 30 574 202 220 2 458 153 37 115 1.858 688 818 207 2.781 1.040 1.051 411 6.036 2.267 2.268 499 12.469 5.572 5.595

SPOLETINO 16 109 40 41 14 213 74 92 2 280 70 23 88 1.145 438 452 46 578 250 285 166 2.325 872 893 209 4.020 1.734 1.786

TUDERTE 24 148 70 74 41 792 232 290 0 0 0 0 95 1.345 503 591 90 1.368 607 640 250 3.653 1.412 1.595 274 4.757 1.980 2.178

PROV.PERUGIA 486 3.242 1.403 1.372 331 7.043 2.039 2.439 33 10.351 2.638 1.017 1.058 16.193 5.717 6.379 1.160 15.044 5.653 5.974 3.068 51.873 17.450 17.181 3.537 76.929 30.129 30.297

AMERINO 13 119 39 49 12 187 51 61 0 0 0 0 39 591 211 256 40 420 146 141 104 1.317 447 507 122 1.963 782 864

ORVIETANO 45 316 133 134 33 581 157 203 3 344 124 23 123 1.902 705 781 138 1.124 404 432 342 4.267 1.523 1.573 382 5.933 2.411 2.463

TERNANO 19 146 71 75 32 748 199 210 6 1.656 473 109 49 736 297 308 100 1.069 377 365 206 4.355 1.417 1.067 253 6.455 2.531 2.272

PROV. TERNI 77 581 243 258 77 1.516 407 474 9 2.000 597 132 211 3.229 1.213 1.345 278 2.613 927 938 652 9.939 3.387 3.147 757 14.351 5.724 5.599

TOTALE REGIONE 563 3.823 1.646 1.630 408 8.559 2.446 2.913 42 12.351 3.235 1.149 1.269 19.422 6.930 7.724 1.438 17.657 6.580 6.912 3.720 61.812 20.837 20.328 4.294 91.280 35.853 35.896

TOTALE GENERALE

CAPACITA'   RICETTIVA   DEI   COMPRENSORI   DELLA   REGIONE   -   DICEMBRE  2011

2  STELLE 1  STELLA RESIDENZE D'EPOCA TOTALE ES. ALBERGHIERICOMPRENSORI 5 STELLE / 5 ST. LUSSO 4  STELLE 3  STELLE

ESERCIZI ALBERGHIERI

COMPRENSORI AFFITTACAMERE AZ. AGRITURISTICHE TOTALE "ALTRI ESERCIZI" TOTALE ES. EXTRALBERG.

ESERCIZI EXTRALBERGHIERI

CASE/APP.VACANZA CAMPEGGI E VILL.TUR.

SERVIZIO TURISMO   -   STATISTICA
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N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni

ASSISANO 13 469 190 191 3 183 92 99 18 1.112 558 522 1 35 20 20 0 0 0 0

VALNERINA 5 110 50 51 0 0 0 0 4 357 173 174 0 0 0 0 1 65 10 10

TRASIMENO 19 546 215 235 0 0 0 0 1 38 26 26 1 44 25 25 0 0 0 0

ALTA VALLE TEVERE 16 427 151 161 2 61 26 26 0 0 0 0 2 49 27 30 0 0 0 0

FOLIGNATE 14 310 129 140 8 223 92 64 7 657 247 256 2 47 33 39 0 0 0 0

EUGUBINO 7 220 67 84 0 0 0 0 2 212 81 87 0 0 0 0 0 0 0 0

PERUGINO 22 669 274 291 3 730 170 232 7 196 170 105 2 45 24 24 0 0 0 0

SPOLETINO 10 144 65 62 1 31 28 36 3 187 82 102 0 0 0 0 0 0 0 0

TUDERTE 12 221 89 98 3 186 105 101 3 547 271 267 0 0 0 0 0 0 0 0

PROV.PERUGIA 118 3.116 1.230 1.313 20 1.414 513 558 45 3.306 1.608 1.539 8 220 129 138 1 65 10 10

AMERINO 4 81 37 48 0 0 0 0 1 50 27 9 0 0 0 0 0 0 0 0

ORVIETANO 12 354 107 123 0 0 0 0 5 121 74 71 0 0 0 0 0 0 0 0

TERNANO 15 211 92 94 3 103 54 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PROV. TERNI 31 646 236 265 3 103 54 49 6 171 101 80 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTALE REGIONE 149 3.762 1.466 1.578 23 1.517 567 607 51 3.477 1.709 1.619 8 220 129 138 1 65 10 10

N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni

ASSISANO 5 512 86 107 0 0 0 0 76 370 180 164 33 198 40 62 149 2.879 1.166 1.165

VALNERINA 4 269 59 60 3 67 15 11 16 98 42 33 8 59 12 20 41 1.025 361 359

TRASIMENO 4 281 58 79 0 0 0 0 39 195 91 91 123 707 164 268 187 1.811 579 724

ALTA VALLE TEVERE 0 0 0 0 1 48 9 12 89 481 218 173 81 577 94 234 191 1.643 525 636

FOLIGNATE 1 199 39 35 0 0 0 0 111 525 251 218 31 167 35 46 174 2.128 826 798

EUGUBINO 2 49 23 21 4 39 9 10 46 234 102 95 14 77 17 19 75 831 299 316

PERUGINO 4 400 85 84 0 0 0 0 131 536 270 242 38 205 47 73 207 2.781 1.040 1.051

SPOLETINO 1 51 15 19 0 0 0 0 21 88 44 36 10 77 16 30 46 578 250 285

TUDERTE 0 0 0 0 0 0 0 0 40 204 98 88 32 210 44 86 90 1.368 607 640

PROV.PERUGIA 21 1.761 365 405 8 154 33 33 569 2.731 1.296 1.140 370 2.277 469 838 1.160 15.044 5.653 5.974

AMERINO 3 113 22 24 0 0 0 0 23 107 49 37 9 69 11 23 40 420 146 141

ORVIETANO 1 16 2 6 0 0 0 0 75 384 168 153 45 249 53 79 138 1.124 404 432

TERNANO 7 268 67 58 3 62 9 20 55 300 133 111 17 125 22 33 100 1.069 377 365

PROV. TERNI 11 397 91 88 3 62 9 20 153 791 350 301 71 443 86 135 278 2.613 927 938

TOTALE REGIONE 32 2.158 456 493 11 216 42 53 722 3.522 1.646 1.441 441 2.720 555 973 1.438 17.657 6.580 6.912

Direzione regionale Risorsa Umbria, Federalismo, Risorse finanziarie, umane e strumentali - Ambito di coordinamento: Agricoltura, Cultura e Turismo

SERVIZIO TURISMO   -   STATISTICA
***

CAPACITA'   RICETTIVA   NEI   COMPRENSORI   DELLA   REGIONE   -   DICEMBRE  2011

COMPRENSORI

DETTAGLIO "ALTRI ESERCIZI"

COUNTRY HOUSE CASE PER FERIE CASE RELIGIOSE C. SOGG. STUDI KINDERHEIMER

COMPRENSORI

DETTAGLIO "ALTRI ESERCIZI"

OSTELLI RIFUGI BED & BREAKFAST AFFITTO TURISTICO TOTALE "ALTRI ESERCIZI"
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